
 

Motioner 2026  

Motion 1  

Motion från Nina Egeland Salame 

 

Jag önskar att man inom vår islandshästförening är mer öppna för 

islandshästtränare utifrån. Medlemmar ska få hjälpa till att ordna kurser, som 

annonseras ut på hemsidan/facebook. Idag, om du vill rida lektion och söker på 

Eyjas hemsida, står det endast en presentation för Jenny Göransson där. Det 

vore trevligt om det stod en mer övergripande information om vilka olika tränare 

som kommer regelbundet till Värmdö/Ingarö, och hur man kommer i kontakt 

med ansvarig för detta. Detta för att inkludera fler inom föreningen som vill rida 

lektioner och kurser.  

Styrelsens svar på motion 1  

Styrelsens svar avseende förslag på att medlemmar ska få hjälp att ordna kurser 

som annonseras på hemsida/facebook och information på hemsidan om vilka 

tränare som kommer regelbundet och vem man kontaktar. 

 

Eyja välkomnar förslag från medlemmar om att ordna aktiviteter som kurser och 

lektioner för instruktör och att medlemmar engagerar sig i att medverka i att 

ordna aktiviteter. Det är stor brist på medlemmar som vill vara med och ordna 

aktiviteter. Styrelsen vill främja sådana initiativ och uppmuntrar fler medlemmar 

att komma med förslag och egna initiativ. Sektionerna har genom åren 



uppmanat medlemmarna att komma med förslag men det har varit ganska få 

sådana initiativ eller förslag som kommit in till sektionerna, vilket också lett till 

att sektionerna under 2026 slås ihop till en aktivitets-sektion.  

 

För att underlätta och främja aktiviteter som kurser och lektioner föreslår 

styrelsen att Eyja inför information på hemsidan med riktlinjer för hur man gör 

om man vill ordna kurser/lektion inom Eyja på liknande sätt andra 

lokalföreningar har, exempelvis Austur (hur man gör om man är intresserad av 

att ordna en kurs och vad som gäller inom Eyja/SIF). Föreningen kommer även 

fortsättningsvis uppmana medlemmar att komma in med förslag på aktiviteter 

och uppmuntra medlemmar som vill anordna aktiviteter inom Eyja. Kurser, 

lektioner och andra aktiviteter som anordnas inom Eyja annonseras på hemsidan 

och sociala medier och administreras av Eyja. 

 

Gällande förslag om att Eyja ska informera på hemsidan om vilka tränare som 

kommer och hur man kontaktar dem så hänvisar styrelsen till att sådan 

information finns på Värmdö häst där Eyja är medlemmar och att en länk läggs 

på hemsidan från Eyja till Värmdö häst. Stallen tar regelbundet in egna 

instruktörer och erbjuder lektioner vilket inte är aktiviteter som genomförs som 

föreningsaktiviteter.  

 

Årsmötet föreslås besluta att: 

- bifalla förslag om att medlemmar ska få hjälp att ordna kurser inom 

föreningen.  

- avstyrka förslag om att Eyja ska tillhandahålla information om vilka olika 

tränare som kommer regelbundet till Värmdö/Ingarö, och hur man 

kommer i kontakt med ansvarig för detta. 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/groups/13949526507/?locale=sv_SE
https://varmdohast.se/
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